
Legendinė daina atgimė naujai: Remis Retro ir YVA pristato singlą –
„Panelė Verta Milijono“

Remis Retro ir grupė YVA pristato netikėtą bendrą kūrinį – atnaujintą, legendinės dainos –
„Panelė Verta Milijono“ versiją. Šį, jaunatvišką skambėsį įgavusį singlą, atlikėjai išleidžia
drauge su didžiausia muzikos leidybos kompanija – „Universal Music Group“.

Netikėta dviejų kauniečių kolaboracija

Kaip kilo idėja įrašyti naują dainos „Panelė Verta Milijono“?

„Idėja įrašyti dainą su Remiu man kilo dar vasarą, per radiją klausant laidos, kurioje jis
svečiavosi. Susirašėme ir iš karto viskas susimatchino. Nors daugeliui tai labai netikėta
kolaboracija, mano draugai, tik išgirdę, sakė, kad Remis dainai įnešė dar didesnio šarmo. Jis
kaunietis, aš irgi kaunietė – nuo pat pradžios matėm dainos viziją. Abu suprantam, kas yra
Kaunas – tai mūsų miestas, pačios fainiausios vietos. Žinom, kaip kauniečiai tūsina ir kokie
yra linksmi žmonės, todėl ir klipe norėjom tai atvaizduoti. Žinote, kaip būna klubuose, kaip
juose susipažįsta poros ir pan.“ – pasakoja N. Bunkė.

„Visada žavėjausi legendinėmis panų grupėmis, o kad šios srities karūna priklauso Natalijai
nereikia abejoti. Tai bus didžiausias bendras dviejų kartų projektas, “ – teigia Remis Retro.

Ši legendinė daina daugeliui sukelia nostalgiją ir asocijuojasi su gražiausiais
prisiminimais. Ką ji reiškia jums?

„Šią dainą man parašė tuometinis vyras. Ji yra apie mane – merginą iš Kauno rajono,
siekiančią tikslų. iš pradžių, kažkaip netikėjau, kad ji taip greitai taps populiaria. Gal jos
tekstas nebuvo labai įspūdingas ar didelę prasmę turintis, bet ta daina greitai rado kelią į
daugelio širdis, žmonės iki šiol ją puikiausiai žino. Vos tik užgroja pirmieji akordai – visi
dainuoja kartu,“ – prisimena Natalija.

„Nuo pat paauglystės man ši daina daug reiškia. Daug prasmių joje slypi, bet man vis tiek tai
– meilės daina. Joje atsispindi daug aistros. Tą aš ir stengiausi perteikti – savo meilę
muzikai. O prie šito dar asocijuojasi ir su limonais. Faktas,“ – kalba Remis.

Naująją versiją įvertino ir originalios dainos autorius
„Daina „Panelė verta milijono“ buvo sukurta 2007 metais. Tuomet, dėl gausios veiklos šou
versle su grupe YVA, Natalija nusprendė neribotam laikui atidėti aukštojo mokslo baigimą.
Buitinio pašnekesio metu nuskambėjo frazė, kad ji „bus graži ir be diplomo“. Iš to ir atsirado
daina, tapusi atlikėjos vizitine kortele. Ši, naujoji versija man patinka, nes Remis Retro įpūtė



Legendinė daina atgimė naujai: Remis Retro ir YVA pristato singlą –
„Panelė Verta Milijono“

jaunatviškos spalvos į kūrinį“, – kalba originalios dainos autorius Deivydas Zvonkus.

Skirtingi jūsų abiejų projektai, stebina netikėčiausiais sprendimais ir susilaukia
didžiulės sėkmės. Panašu, kad šis singlas – ne išimtis. Kokie jūsų ateities planai?
„Labai norėčiau klausytojus pakviesti į savo koncertą, kuris vasario 11 dieną, pirmą kartą
vyks „Žalgirio“ arenoje. Mes su Remiu jį atidarysime būtent su šia daina,“ – dalinasi
Natalija.

„Mano prioritetas – kad klausytojui būtų įdomu, kad muzika intriguotų. Aš visada stengiuosi
dėl “savų”, o klausytojai yra mano šeima. Leidžiu valandas studijoj, kad koncertuose
galėtume skanduoti kartu. Kol klausytojai lauks, tol dainų nepritruksim. Naujais garsais
niekada nenustosiu stebinti.“ – pasakoja Remis.

Universal Music Lithuania

Fotografė V. Makovskaja


